



Dinçer EKİZ

Eğitim Durumu :

1996 -	<u>Sakarya Üniversitesi</u> Makine Resim Konstrüksiyon Bölümü (Ön Lisans Programı)
1990 - 1987	<u>İzmit Endüstri Meslek Lisesi</u> Makine Ressamlığı Bölümü
1986 - 1984	<u>İzmit Yarımca Lisesi</u> Ortaöğretim
1983 - 1979	<u>Petkim İlkokulu</u> İlköğretim

Askerlik İle İlişği: Yok.

Yabancı Diller : İngilizce (Orta Düzeyde), Fransızca

Kurslar: 2011 Samsun I.Kademe Okçuluk Antrenörü
2012 Antalya II. Kademe Okçuluk Antrenörü

Okçuluk Sporuna 1990 yılında Kocaeli’de PETKİMSPOR Kulübünde olimpiik okçuluk dalında başladım 1996 yılında Okçuluk branşında ayrı bir disiplin olan Makaralı Yay klasmanında çalışmaya başladım. Bu dalda çok geçmeden Milli Takım sporcusu ünvanını aldım. 2000- 2010 yılları arasında bir çok uluslar arası okçuluk müsabakalarına Milli Sporcu olarak katıldım. Türkiye Şampiyonalarında günümüze kadar 22 defa ferdi şampiyonluğum bulunmaktadır. 2001 yılında Denizli ilinde düzenlenen Salon Okçuluğu Türkiye Şampiyonasında Kırdığım Toplam puan rekorum 12 yıl boyunca geçilememiştir. 2009 yılında Hırvatistan’ın Porec kentinde düzenlenen Dünya Kupası müsabakasında 1350 puan üzeri atış yapan sporculara eski adı ile F.İ.T.A (Federation international de Tir A Larc) yeni adı ile W.A (World Archery) Uluslar arası Okçuluk Federasyonu tarafından verilen Nişanı aldım. Bu müsabakada 30 m. Atışlarında Dünya Rekorunu egale ederek Türkiye Rekorunu da kırdım şu an ülkemizde bir mesafe atışında tam puan atmış tek sporcu konumundayım 2010 yılında Rusya’nın başkenti Moskova’da yapılan 22 Avrupa ülkesinin iştirak ettiği uluslar arası turnuvada takım 3’cülüğü derecesini elde eden takımda yer aldım. 2011 yılında Biga Kaymakamı Fatih GENEL’in daveti ve İÇDAŞ Genel Müdürü Bülend ENGİN’in tasvipleri ile Okçuluk sporunu Biga’da gençlerimize tanıtmaktayım yakın zaman içerisinde Engelli Sporcu Eğitimine de önem verdim bu bağlamda yetiştirdiğim Engelli bir sporcumuz 2012 yılında Paralimpik dalında Türkiye ikincisi olarak Milli takım kadrosuna dahil edildi ve Tayland’da düzenlenen Paralimpik Dünya Şampiyonasına katıldı ve ertesi yıl İsviçre’de düzenlenen Avrupa Şampiyonasına da iştirak etti. Son olarakta Almanya da bu yıl düzenlenen Dünya Paralimpik Dünya Şampiyonasında 2’ci olan Takımımızda yer alarak 2016 Brezilya da düzenlenecek Paralimpik Olimpiyatlarına katılım kotası aldı. Biga da okçuluğun sadece modern yönü ile değil geleneksel Osmanlı Okçuluğu ile de ilgilenmekteyiz

2011 yılından başlayarak bugüne kadar uluslar arası ölçekte hem Çanakkale’mizi ve Biga’mızı İÇDAŞ A.Ş.’nin verdiği destekle tanıtmaktayız. Son 5 yıldır Biga da düzenlenmekte olan Geleneksel Okçuluk Festivali hem ülkemizden hemde Dünyadan dikkatle takip edilmekte ve takdir toplamaktadır.